
 
ПОКАНА ЗА ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ № 47225 

 
 

„АЕЦ Козлодуй” ЕАД уведомява всички заинтересовани лица, че във връзка с 
подготовката за възлагане на обществена поръчка и определяне на прогнозна стойност, на 
основание на чл. 44 от ЗОП набира индикативни предложения за „Доставка на резервни 
части за турбини К 1000-60/1500, производство на АО ТУРБОАТОМ”  

 
Предложението следва да включва: 
- подробно описание на предлаганите резервни части, съгласно приложената по-долу 

техническа спецификация; 
- единична цена и обща стойност без ДДС; Валута 
- информация за срок и условие на доставка, гаранционен срок; 
- съпроводителна документация при доставка; 
- точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес. 
- документ за представителство на производителя, в случай че участникът не е 

производител  
 

Запитвания във връзка с провежданите пазарни консултации може да бъдат отправяни 
до 27.07.2021г. на e-mail: commercial@npp.bg, като разясненията ще бъдат публикувани в 
профила на купувача. 

 
Краен срок за подаване на индикативни предложения е  05.08.2021г. на e-mail: 

commercial@npp.bg 
 
Индикативните предложения и всякаква друга информация, разменена по повод 

проведените пазарни консултации, ще бъдат публикувани в профила на купувача. 
 
С подаване на индикативно предложение, всеки участник в пазарните консултации се 

съгласява, че предложението и всякаква друга информация, предоставена като резултат от 
пазарните консултации, ще бъде публично достъпна в профила на купувача. 

 
 
Възложителят си запазва правото да използва индикативни предложения, получени 

при проведени пазарни консултации, за възлагане на обществени поръчки до стойностните 
прагове на чл. 20, ал. 4 от ЗОП. 

  
Допълнителна информация може да бъде получена от Светлана Маринова – 

Ръководител сектор „Маркетинг”, тел. +359 973 7 38 66, e-mail: scgeorgieva@npp.bg 
 

Приложения: 
1. Техническа спецификация 

 

mailto:commercial@npp.bg
mailto:commercial@npp.bg
mailto:scgeorgieva@npp.bg


ПРИЛОЖЕНИЕ  1 

Стр. 1 / 2  

 

    
 ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ-ТАБЛИЧЕН ВИД 

 
№_____________________________ 

за провеждане на пазарни консултации за доставка на резервни части за турбини К 1000-60/1500 - производство на 
фирма  "АО ТУРБОАТОМ", гр. ХАРКОВ, УКРАЙНА 

 
 

Обратна връзка – черт.№ Б 515-26 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б 515-26 СБЭ 

(Обратна връзка) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1  Пружина С-515-26-00-37 бр. 2 29 4Н 3 

2  Опора М-515-26-00-14 бр. 2 12 4Н 3 

3  Палец (игла) М-515-26-15 бр. 2 13 4Н 3 

4  Държател С-515-26-00-29 бр. 2 25 4Н 3 

5  Конус С-515-26-03 бр. 2 3 4Н 3 

6  Гнездо М-515-26-00-13 бр. 2 11 4Н 3 

7  Прокладка НД-386-303 бр. 2 62 4Н 3 

Раздвижни устройства – черт.№ Б-475-58 СБЭ2 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-475-58 СБЭ2 
(Раздвижни устройства) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1  Шток М-845-56-34 бр. 4 16 4Н 3 

2  Золотник М-845-56-13 бр. 4 13 4Н 3 

3  Втулка М-845-56-15 бр. 4 14 4Н 3 



Стр. 2 / 2 

Главен сервомотор (ГСМ) – черт.№ Б-515-46 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-515-46 СБЭ  

(главен сервомотор) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1  Втулка М-515-46-52 бр. 4 30 4Н 3 

2  Рейка С-515-46-45РН бр. 4 43 (модифицирана) 4Н 3 

3 123041 Сегменти С-365-47-151 бр. 16 32 4Н 3 

4 123042 Ролка М-515-46-30 бр. 2 27 4Н 3 

Блок стопорно-регулиращи клапани (СРК) – черт.№ Б-535-10 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-535-10 СБЭ  

(блок СРК) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1 79925 Съединител (муфта) С-515-10-15 бр. 2 12 4Н 3 

Блок стопорно-регулиращи клапани (СРК) – черт.№ Б-755-30 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-755-30 СБЭ  

(блок СРК) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1 123027 Палец С-755-30-22 бр. 4 67 4Н 3 

2 123028 Пружина М-475-30-00-40 бр. 4 22 4Н 3 

Блок стопорно-регулиращи клапани (СРК) – черт.№ Б-535-30 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Означение/ 
Технически 

характеристики 

Мярка / 
мерна 

единица 
Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-535-30 СБЭ  

(блок СРК) 

Клас по 
безопасност 

Категория за 
сеизмична 

устойчивост 
1  Пружина С-535-30-59 бр. 4 64 4Н 3 

2 40440 Палец М-535-30-33 бр. 4 33 4Н 3 
Забележка: 
Рейка черт.№ С-515-46-45РН, за главен сервомотор черт.№ Б-515-46 СБ Э е модифицирана (нов образец). 



 
ПРИГЛАШЕНИЕ НА ТОРГОВУЮ КОНСУЛЬТАЦИЮ № 47225 

 
 

«АЭС Козлодуй» ЕАД уведомляет все заинтересованные лица о том, что в связи с 
подготовкой к поручению общественного заказа и определению прогнозной стоимости, на 
основании ст. 44 Закона об общественных заказах набирает индикативные предложения для 
«Поставки запасных частей для турбины К 1000-60/1500, производство компании АО 
ТУРБОАТОМ».  

 
Предложение должно включать следующее: 
- подробное описание предлагаемых запасных частей согласно приведенной ниже 

технической спецификации; 
- цену единицы товара и общую стоимость без НДС; валюту; 
- информацию о сроке и условии поставки, гарантийный срок; 
- документы, сопровождающие изделия при поставке; 
- точный адрес и контактное лицо, номер телефона, факс, e-mail, интернет-адрес; 
- документ от представительстве изготовителя в случае если участник не является 

изготовителем.  
 

Вопросы в связи с проводимыми торговыми консультациями можно направлять до 
27.07.2021 г. на e-mail: commercial@npp.bg, а разъяснения будут опубликованы в профиле 
покупателя. 

 
Крайний срок подачи индикативных предложений – 05.08.2021г. e-mail: 

commercial@npp.bg 
 
Индикативные предложения и любая другая информация, выданная по поводу 

проводимых торговых консультаций, будут опубликованы в профиле покупателя. 
 
Подачей индикативного предложения каждый участник в торговых консультациях 

соглашается с тем, что предложение и любая другая информация, предоставленная в виде 
результата торговых консультаций, будет публично доступной в профиле покупателя. 

 
 
Заказчик оставляет за собой право использовать индикативные предложения, 

полученные при проведении торговых консультаций, для возложения общественных заказов 
до пределов стоимости, указанных в ст. 20 п. 4 Закона об общественных заказах. 

  
За дополнительной информацией обращайтесь к Мариновой Светлане – 

Руководителю сектора «Маркетинг», тел. +359 973 7 38 66, e-mail: scgeorgieva@npp.bg 
 

Приложения: 
1. Техническая спецификация 

 

mailto:commercial@npp.bg
mailto:commercial@npp.bg
mailto:scgeorgieva@npp.bg


ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

Стр. 1 / 2  

 

    
 ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ – ТАБЛИЧНЫЙ ВИД 

 
№_____________________________ 

на проведение торговых консультаций на поставку запасных частей для турбин К 1000-60/1500, изготовленных 
компанией «АО ТУРБОАТОМ», г. ХАРЬКОВ, УКРАИНА 

 
 

Обратная связь – черт.№ Б 515-26 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б 515-26 

СБЭ 
(Обратная связь) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 

1  Пружина С-515-26-00-37 шт. 2 29 4Н 3 

2  Опора М-515-26-00-14 шт. 2 12 4Н 3 

3  Палец (игла) М-515-26-15; шт. 2 13 4Н 3 

4  Держатель С-515-26-00-29 шт. 2 25 4Н 3 

5  Конус С-515-26-03 шт. 2 3 4Н 3 

6  Гнездо М-515-26-00-13 шт. 2 11 4Н 3 

7  Прокладка НД-386-303 шт. 2 62 4Н 3 

Раздвижные устройства – черт.№ Б-475-58 СБЭ2 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-475-58 

СБЭ2 (Раздвижные 
устройства) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 

1  Шток М-845-56-34 шт. 4 16 4Н 3 

2  Золотник М-845-56-13 шт. 4 13 4Н 3 



Стр. 2 / 2 

3  Втулка М-845-56-15 шт. 4 14 4Н 3 

Главный сервомотор (ГСМ) – черт.№ Б-515-46 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-515-46 

СБЭ  
(главный 

сервомотор) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 

1  Втулка М-515-46-52 шт. 4 30 4Н 3 

2  Рейка С-515-46-45РН шт. 4 43 
(модифицированная) 4Н 3 

3 123041 Сегменты С-365-47-151 шт. 16 32 4Н 3 

4 123042 Катушка М-515-46-30 шт. 2 27 4Н 3 

Блок стопорно-регулирующих клапанов (СРК) – черт.№ Б-535-10 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-535-10 

СБЭ  
(блок СРК) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 

1 79925 Муфта С-515-10-15 шт. 2 12 4Н 3 

Блок стопорно-регулирующих клапанов (СРК) – черт.№ Б-755-30 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-755-30 

СБЭ  
(блок СРК) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 

1 123027 Палец С-755-30-22 шт. 4 67 4Н 3 

2 123028 Пружина М-475-30-00-40 шт. 4 22 4Н 3 

Блок стопорно-регулирующих клапанов (СРК) – черт.№ Б-535-30 СБЭ 

№ ИД по 
BAAN Наименование 

Обозначение/ 
Технические 

характеристики 

Единица 
измерения Количество 

Позиция по  
черт.№ Б-535-30 

СБЭ  
(блок СРК) 

Класс 
безопасности 

Категория 
сейсмостойкости 



Стр. 3 / 2 

1  Пружина С-535-30-59 шт. 4 64 4Н 3 

2 40440 Палец М-535-30-33 шт. 4 33 4Н 3 
Примечание: 
Рейка черт.№ С-515-46-45РН для главного сервомотора черт.№ Б-515-46 СБ Э является модифицированной (нового образца). 


	Покана за пазарна консултация 47225
	Техническа спецификация - ТУРБОАТОМ 2
	№_____________________________

	Покана за пазарна консултация 47225_ру
	Техническа спецификация - ТУРБОАТОМ 2_ру
	№_____________________________


